- - -~- · Municí0 .io"4e Cho\!n•-inho
~C:S-'MRGDOõ!IPMY . ~·~ "

Cl'il~E!F.· /;7li:Cl:MQillP.fiii§l!IMlll!!•Wllllftflf::~i8l'fi. ,.~~ <..~feitura@cbopinzinho.pr. qov. br
Fohfr(46f3242-860fT- - Rtiã7Jfí{jiiiil ~. N"-3811

Bairro São Miguel 85560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

PORTARIA Nº 37 4/2017

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelas Leis nº 3.571/2016, 3.586/2015 e Decreto nº

471/2016,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a servidora Claudia Rita de Oliveira, CPF nº
056.979.749-73 5 (cinco) diárias de viagem, com pernoite, com saída no dia 10 de junho
de 2017 e retorno dia 15 de junho de 2017, Gramados RS, a serviço da Administração
Municipal.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 26 DE JUNHO DE 2017.

aro Dênis Ceni Scolaro
eito

Publicado no DIOEMS - Diário
Oficial Eletrônico dos Municípios do

Sudoeste do Paraná
http://amsop.dioems.com.br

Nº 1386 de 28106/2017 Pq. 07